報道関係者各位

プレスリリース

2018年 4月 27日

株式会社豆蔵ホールディングス

ニュートラル、「CYBOZU AWARD 2018」において、

中部地方で顕著な活動を行ったパートナーとして 『SI賞』 を受賞

株式会社豆蔵ホールディングス(証券コード：3756、本社：東京都新宿区、代表取締役社長：荻原 紀男)は、

事業会社であるニュートラル株式会社(本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長:佐藤 浩二、以下 ニュートラ

ル)が、サイボウズ株式会社（以下、サイボウズ）によって、2018年4月20日(金)に開催した「CYBOZU AWARD

2018（サイボウズ アワード 2018）」において、『SI賞』を受賞しましたのでお知らせします。

「CYBOZU AWARD 2018」は、サイボウズが主催する「サイボウズオフィシャルパートナー」の表彰式典で、様々な

視点から、サイボウズのビジネスに貢献したパートナーが表彰されます。今回、ニュートラルは、年間を通して中部地区に

おいて顕著な活動を行ったパートナーとして、『SI賞』を受賞しました。

【株式会社豆蔵ホールディングス 概要】

・所在地 ：東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビルディング34階

・設立  ：1999年11月

・代表者 ：代表取締役社長 荻原 紀男

・資本金 ：874百万円 ※2017年3月末

・URL  ：http://www.mamezou-hd.com/

【ニュートラル株式会社 概要】

・所在地 ：愛知県名古屋市中区栄3-6-1 栄三丁目ビルディング(ラシック)12階

・設立  ：2000年3月

・代表者 ：代表取締役社長 佐藤 浩二

・資本金 ：40,000千円

・URL  ：http://www.neut.co.jp/

【サービスに関するお問合わせはこちら】

■ニュートラル株式会社 本社

愛知県名古屋市中区錦2-9-29 ORE名古屋伏見ビル11F

電話：052-857-0381  FAX：052-857-0382

※2018年5月1日より

http://www.mamezou-hd.com/
http://www.neut.co.jp/

■ニュートラル株式会社 本社

愛知県名古屋市中区栄3-6-1 栄三丁目ビルディング(ラシック)12階

電話：052-269-3371  FAX：052-269-3372

※2018年４月30日まで

※記載の会社名・製品名は、各社の商標または登録商標です。

※本ドキュメントの掲載内容は発表時の内容です。

【本プレスリリースに関するお問合わせはこちら】

■株式会社豆蔵ホールディングス IR 担当

電話：03-5339-2100   FAX：03-5339-2295

E-mail：ir@mamezou-hd.com

mailto:ir@mamezou-hd.com